MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Coordenação de Estágio

1

EDITAL Nº 37/2020

2º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2020 PARA FORMAÇÃO

DO QUADRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  DDEE  RREESSUULLTTAADDOO

UNIDADE: PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE IPATINGA-MG

ÁÁRREEAA::  DDIREITO

O Coordenador do Concurso de Estágio da Procuradoria da República em Minas Gerais, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

I - COMUNICAR O INDEFERIMENTO do recurso apresentado pela candidata Mariana Calixto

Thomaz Duca, inscrição nº 37;

II - HOMOLOGAR o resultado final do 2º processo seletivo de 2020 para a formação do quadro

reserva de estagiários de nível superior da área de Direito referente à Procuradoria da República no

Município de Ipatinga-MG, cuja validade é de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado uma vez, por igual

período;

III - DECLARAR, no que tange à Procuradoria da República no Município de Ipatinga-MG,

encerrado o certame.

Belo Horizonte, 25 de novembro de 2020.

Tarcísio Henriques
Procurador da República

Coordenador do Concurso de Estágio

Nº de inscrição Nome do Candidato
Média Simples do

Rendimento
Acadêmico

Nota do Curso no
ENADE

Nota Final Classificação

76 LEIDIANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 4.990,00 150,00 51,40 1º

24 CLEUDES MARCIA CHAGAS RAMOS 4.945,00 150,00 50,95 2º

71 NAIANE DIAS GONÇALVES 4.660,00 150,00 48,10 3º

25 REGINA DUARTE FERRAREZI 4.940,00 150,00 50,90 4º

34 PALOMA REIS OLIVEIRA SILVA 3.900,00 150,00 40,50 5º

20 MATTHEUS GONÇALVES DE PAULA 4.890,00 150,00 50,40 6º

82 SÉRGIO VITOR CLEMENTE DA SILVA 4890,00 150,00 50,40 7º

26 EDUARDO PEREIRA GRAVINA JUNIOR 4.775,00 150,00 49,25 8º

72 CINTIA PINTO DE SOUZA 2.750,00 150,00 29,00 9º

52 RAYSSA STEFANE PIRES ROCHA 4.540,00 150,00 46,90 10º

27 LARA CAROLINA OLIVEIRA ALMEIDA 4.690,00 150,00 48,40 11º

45 ANA LUIZA SOUZA RODRIGUES 4.680,00 150,00 48,30 12º

1239 INGRID JULIANNE MOREIRA GUIMARÃES 4.660,00 150,00 48,10 13º

07 MYLENA DUARTE FERNANDES 4.645,00 150,00 47,95 14º

32 DOUGLAS DE ARAÚJO ALMEIDA 4.605,00 150,00 47,55 15º

06 LAURA LUIZA PEREIRA RODRIGUES 4.595,00 150,00 47,45 16º

81 LETÍCIA COSTA AMORIM 4.570,00 150,00 47,20 17º

66 MATHEUS RÔMULO DE CARVALHO ASSIS 4.540,00 150,00 46,90 18º

37 MARIANA CALIXTO THOMAZ DUCA 4.495,00 150,00 46,45 19º

47 LAYLA VITORIA CAMPOS SILVA 4.475,00 150,00 46,25 20º

83 MARIANA LUIZA CARVALHO PONTES 4460,00 150,00 46,10 21º

57 CARLA ALVES DE FREITAS 4.450,00 150,00 46,00 22º

73 MILENA DE MORAES SILVA 4.450,00 150,00 46,00 23º

51 JOÃO GABRIEL LACERDA ROCHA 4.410,00 150,00 45,60 24º

41 KLEBER LUCAS FREIRE MARQUES 4.405,00 150,00 45,55 25º

59 MARIA EDUARDA PEREIRA BARBOSA 4.405,00 150,00 45,55 26º

LEGENDA

Desclassificado

Sistema de cotas para negros

Sistema de cotas para minorias étnicas-raciais

53 VITÓRIA OLIVEIRA OTTONI ARAÚJO 4.350,00 150,00 45,00 27º

03 MAYAN DE LANA SILVA 4.245,00 150,00 43,95 28º

62 LAILA IGINA BOTELHO DE OLIVEIRA 4.240,00 150,00 43,90 29º

86 RODOLFO COSTA LUZ 4.220,00 150,00 43,70 30º

2 NYVIA MARIA GOMES TEIXEIRA 4205,00 150,00 43,55 31º

09 LUIZA MARIA ADELLY DE SENA 4.200,00 150,00 43,50 32º

46 EDSELLY QUINTÃO ANDRADE 4.180,00 150,00 43,30 33º

02 NYVIA MARIA GOMES TEIXEIRA 4.155,00 150,00 43,05 34º

40 JÚLIA MAGALHÃES ARAÚJO BRAGANÇA 4.150,00 150,00 43,00 35º

05 LÓREN SANTOS SOUZA 4.150,00 150,00 43,00 36º

8 ALAN GOMES DE PAULA 4.130,00 150,00 42,80 37º

44 VITÓRIA LIMA ASSIS 3.970,00 250,00 42,20 38º

42 DEBORA CRISTINA DUARTE DE OLIVEIRA 4.060,00 150,00 42,10 39º

68 JADSON LUIS MENDES JUNIOR 4.000,00 150,00 41,50 40º

67 KESYA SILVA RODRIGUES 3.965,00 150,00 41,15 41º

69 MATHEUS DOS PASSOS ANDRADE 3.920,00 150,00 40,70 42º

77 KELLEANE CRISTINA DE SENNA 3.900,00 150,00 40,50 43º

64 THAFNYS EVANGELISTA REGO NUNES GOMES 3.895,00 150,00 40,45 44º

50 THIAGO ALMEIDA DE ANDRADE 3.660,00 150,00 38,10 45º

70 ANA LAURA VIANA CALAZAN 3.510,00 150,00 36,60 46º

65 INGRID CAMARGOS DE ARAÚJO 3.265,00 150,00 34,15 47º

87 LUIS FILIPE SILVA 4375 250,00 46,25 Desclassificado

04 LAURA SILVA RAMALHO TEIXEIRA  0,00 150,00 1,50 Desclassificado

18 LUIZA FERNANDA CAMPOS CUNHA 0,00 150,00 1,50 Desclassificado

49 MARIANA AZEVEDO DE CASTRO 0,00 150,00 1,50 Desclassificado

	Edital 37 - 2020 - Homologação do Resultado Final - Direito - PRM IPATINGA
	Resultado Final PRM Ipatinga Publicação